visando atender as necessidades deste Tribunal Regional Eleitoral do Paraná, mediante dispensa 

de licitação, com fulcro no Artigo 75, inciso II, da Lei nº 14.133/21, c/c o Art. 22, inciso III da 

Instrução Normativa SEGES/ME n.º 67/2021. 

O valor total da contratação é de R$ 4.840,00 (quatro mil, oitocentos e quarenta reais), para o 

fornecimento de 05 (cinco) baterias recarregáveis LI-ON 2600mAh para desfibriladores externos, 

sendo R$ 968,00 (novecentos e sessenta e oito reais) o valor unitário, com pagamento único após 

o recebimento definitivo do objeto, estando inclusas no valor contratado quaisquer despesas com 

frete, entrega ou retirada de produtos e demais impostos inerentes à contratação.  

O código para lançamento no Sistema Integrado de Administração de Serviços Gerais – SIASG é: